
Uchwała nr 1507/169/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 października 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie uchwały Wspólników spółki Mazowiecki 
Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o. i upoważnienia do jej podpisania 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 227 § 2 ustawy z dnia  
15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1526), w związku  
z § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie, w trybie głosowania pisemnego, uchwały Wspólników spółki 
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o. w sprawie zmiany Uchwały nr 4/2020 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników w sprawie ustanowienia zabezpieczenia 
pożyczki udzielonej przez Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego uchwały, o której mowa w § 1, 

upoważnia się: 

1) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
2) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 1, konieczne jest działanie dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie uchwały Wspólników spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o. i upoważnienia do jej podpisania
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


